АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От а/-5 №
г.Россошь

О назначении директором МКУ
«Центр территориального развития»
Сайкова Сергея Николаевича

В соответствии с Уставом Муниципального казенного учреждения

«Центр территориального развития», администрация Россошанского

муниципального района постановляет:

1. Назначить 25 января 2021 года Сайкова Сергея Николаевича директором

муниципального казенного учреждения «Центр территориального развития»
(МКУ «ЦТР»),

2. Установить Сайкову С.Н. испытательный срок шесть месяцев.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата И.М. Маркова.

Основания: заявление Сайкова С.Н. и трудовой договор от 25.01.2021 №

01/21.

/ /
' 7 7Глава администрации /У/ЦМ Ю.В. Мишанков

С постановлением ознакомлен: